虚拟主机租用协议
甲方：_______________________________ 联系方式：____________________________

乙方：上海寻义信息科技有限公司 网站：http://www.zhaomu.com 联系电话：021-51873999

甲乙双方经过友好协商，在平等互利的原则下，就甲方租用乙方虚拟主机事宜达成协议如下。

甲方的权利和义务

甲方通过乙方提供的FTP帐号和密码，自行管理虚拟主机，并利用虚拟主机在互联网上发布信息，以及自行决定信息的内容和文件的结构等。
2、甲方在满足产品参数要求的前提下，可运用适当的编程语言编写各类程序。
3、甲方必须遵守各类国家互联网和计算机相关法律，不得做任何违法经营活动。甲方对其经营行为和发布的信息违反上述规定而引起的任何政治、法律责任和给乙方造成的经济损失承担全部责任。
4、甲方有义务维护自己虚拟主机上的数据和密码的完整性和保密性。因甲方维护或保密不善致使相关信息泄露而造成的损失，由甲方自行负责。
5、甲方应依本合同的约定支付价款，按时为虚拟主机续费。

二、乙方的服务和价格

1、乙方免费提供虚拟主机相关的技术支持，并提供详细的帮助文档。

2、具体要开通的主机类型是：__________，容量和其他参数为：_____________________（如果不填，则以乙方网站上的介绍为准）

3、租用价格：________元/年。共租用______年，总价________元。
三、乙方的权利和义务
1、乙方依照甲方在线提交的虚拟主机类型中的服务规格提供相应服务。对甲方超出服务规格使用乙方资源的行为，乙方有权采取措施予以制止，包括但不限于关闭甲方帐号、删除有关目录等，由此引起的一切后果均由甲方自行负责。
2、乙方对于甲方因自行进行的操作引发的故障、问题不承担任何责任。出现上述情况，乙方有权自主决断是否终止甲方虚拟主机的运行。
3、在甲方依照本合同的规定履行义务的情况下，乙方保证甲方的主机正常运行，与互联网连接正常。由于超出乙方预见能力或控制能力的突发事件或意外事件引起的宕机、线路中断情况，乙方应在情况发生后的合理时间内与甲方沟通并相互配合恢复正常运行。
4、乙方不得无故破坏或干扰为甲方提供的服务，并尽力为甲方解决由于第三方人为操作出现的故障。

四、金额支付

1、甲方接受本注册协议，并在乙方网站订购时，应将租用主机的全部款项支付给乙方。

2、双方需在合同期满后继续合作的，甲方应于本合同届满前将款项付至其在乙方的帐户下，并进行续费操作，则本合同继续有效。

甲方：_____________________________   乙方：上海寻义信息科技有限公司

签字（盖章）：______________________   签字（盖章）：______________________

时间：_________年________月________日
朝暮数据运营商 上海寻义信息科技有限公司 网站http://www.zhaomu.com电话 021-51873999